
  Abony Városi Önkormányzat                                                

Polgármesterétől 
H-2740 Abony                                                                 Tel.,fax: (53) 360-010 

Kossuth tér 1. 
 

A beszámoló készítésében közreműködött: 

ABOKOM Nonprofit Kft. 

Jegyzői Titkárság      

 

     A beszámolót megtárgyalja:  

     Pénzügyi Bizottság 

   

Előterjesztés 
 

a Képviselő-testület 2013. május 30-ai ülésére 

Az ABOKOM Nonprofit Kft. 2012. évi mérlegbeszámolójának megismeréséről  
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Az ABOKOM Nonprofit Kft. elkészítette a 2012. évre vonatkozó gazdálkodásának helyzetét bemutató 

dokumentációt, mely az előterjesztés mellékletét képezi. Az előterjesztés elkészítéséig a Felügyelő Bizottság 

véleménye nem érkezett meg.  

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, a beszámoló megtárgyalására és a határozati javaslat elfogadására. 

…../2013. (V.30.) számú Képviselő-testületi határozat 

az ABOKOM Nonprofit Kft. 2012. évi mérlegbeszámolójának megismeréséről 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában, a Gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvényben és a 

Számvitelről szóló 2000. évi C. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, az ABOKOM Nonprofit Kft. 2012. évi 

gazdálkodásának helyzetéről szóló mérlegbeszámolóját: 

 

162.933 e Ft főösszeggel, 

14.770 e Ft mérleg szerinti eredménnyel elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

 ABOKOM Nonprofit Kft.  

 

Abony, 2013. május 17. 

       Romhányiné dr. Balogh Edit 

         polgármester 

 


